απολυμαντικών σταθμών σε 7 σημεία της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας (όπως αναφέρεται στην Απόφαση 
1299/7.04.2003 Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ Προσθήκη 1 παράγραφος Γ), με την 
διαδικασία της διαπραγμάτευσης στην ΠΕ Αχαΐας. 

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε  
 Απολογιστικά τη  διάθεση πίστωσης 36.456,00€ (Τριάντα έξι χιλιάδες τετρακόσια πενήντα έξι  ευρώ) με Φ.Π.Α.  
που αφορούν την με. Αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΠΠ/397584/8360/24.11.2025 εντολή μίσθωσης ιδιωτικών μηχανημάτων 
(95/2025) ΑΔΑ: Ψ7ΗΜ7Λ6-ΜΤΔ  ιδιοκτησίας «ΟΙΚΟΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε.» τα οποία χρησιμοποιήθηκαν για εργασίες 
εργασιών συγκρότησης απολυμαντικών σταθμών σε 7 σημεία της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας (όπως